yang kompeten untuk mengelola dana CSR.  

Program CSR sendiri sudah ditargetkan oleh BAZNAS Kota 

Yogyakarta pada tahun 2020 rencana penargetan dana CSR sebesar Rp. 

10.000.000., (sepuluh juta rupiah) dan realisasi ketercapaian pada tahun 2020 

sebesar Rp. 88.680.000., (delapan puluh delapan juta enam ratus delapan puluh 

ribu rupiah) namun pada tahun 2021 terdapat penurunan pendapataan dana 

CSR, terbukti pada tahun tersebut penargetan dana CSR hanya sebesar nol 

11 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2011 tentang Pengelolaan Zakat, Pasal 28 Ayat 1.